
 

  

 

 
 

 

 

 

 

All’Albo on line  

All’Amministrazione Trasparente 

 Agli atti 

 

OGGETTO: Determina bando interno Erasmus+ studentesse 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche  

VISTO l’accreditamento Programma Erasmus+ azione KA120 settore scuola ns prot. n. 857 del 

28/01/2025 

VISTO la Proposta di Partenariato Erasmus+ da parte del Lycée Jean Hyppolite de Jonzac (France) 

di realizzazione di mobilità individuali rivolte agli studenti 

VISTO il PTOF dell’Istituzione Scolastica per il triennio 2022-2025  

VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità per 

l’istruzione scolastica  

 

                                                                   DETERMINA 

 

l’avvio della selezione di n. 2 studentesse ai fini delle attività e degli scambi individuali con il Lycée 

Jean Hyppolite de Jonzac (France) 

 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Scotti  

 

LOPM010008 - A411EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011683 - 10/11/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA SCOTTI


		2025-11-10T14:37:13+0000
	Francesca Scotti




